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本社：大阪市中央区船越町2-3-6　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

新発売商品

新型DVTポンプ「ACS900」新発売のご案内

Fax.06-6947-5360

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

記

　さて、弊社では8月1日より下記の通り英国アルジョ．ハントレー社製「非侵襲式

DVT予防システム　ACS900」シリーズの販売を開始いたしますので、ご案内申し上

げます。

　「ACS900シリーズ」は、従来品のカフの継続使用はもちろん、コンパクトなボ

ディにカフ自動選別機能や、使用するカフによって下肢の一部を全体的に圧迫する

ユニフォームモードと、下肢の末梢側から中枢側へ順次圧迫するシーケンシャル

モードが1台のポンプで運転可能となった便利で使いやすい製品です。

　製品の詳細につきましては、カタログをご高覧ください。

　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申

し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

Tel.06-6943-1221

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の

お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

2016年7月

村中医療器株式会社

お得意先　各位

入数

１台

１台

１組

¥300,000

¥330,000

¥8,000

標準価格

TRP40　ﾛﾝｸﾞｶﾌ(大腿･下腿用)Lｻｲｽﾞ

商品名

ﾌﾛｰﾄﾛﾝ ACS900 STD

ﾌﾛｰﾄﾛﾝ ACS900 OR

TRP10　ｼｮｰﾄｶﾌ(下腿用)標準ｻｲｽﾞ

品番

526000-11

526000-12

TRP10

TRP20

注文コード

726-200-90

726-200-91

726-200-01

726-200-02

2016年8月1日

発　売　日

TRP20　ｼｮｰﾄｶﾌ(下腿用)Lｻｲｽﾞ

TRP30　ﾛﾝｸﾞｶﾌ(大腿･下腿用)標準ｻｲｽﾞ

TRP40

726-200-11

726-200-12

TRP30

*　表示価格に消費税は含んでおりません。

１組

１組

１組

¥10,000

¥15,000

¥18,000

*　従来品のカフは変更ありません。


